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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 1 Masc., 50m Espalda Absoluto masculino
13/05/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

Benjamin Masculino

1. PLASENCIA GONZÁLEZ, Daniel 11 C.D. Natación Baja Larga 38.19 - - 239
2. MARRERO RODRÍGUEZ, Sergio 11 C.N. La Alameda 42.25 - - 176
3. HERNANDEZ GARABATOS, Iker 11 C.N. Los Cristianos 43.28 - - 164
4. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 C.D. Natación Baja Larga 43.40 - - 163
5. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 C.D. Natación Baja Larga 44.90 - - 147

GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 C.N. La Alameda 44.90 - - 147
7. REINA LLAMAS, Hector 14 C.N. Teneteide 45.10 - - 145
8. GARCÍA GONZÁLEZ DE CHAVES, Lucas 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 45.24 - - 143

BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 C.N. Teneteide 45.24 - - 143
10. MARTÍNEZ BALLESTEROS, Óscar 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 45.28 - - 143
11. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 C.N. Teneteide 45.46 - - 141
12. CHINEA NAVARRO, Pedro Javier 11 C.D. Natación Baja Larga 45.97 - - 137
13. HERNÁNDEZ LAMIA, Luigi Manuel 11 C.N. Martianez Coral Hotels 46.14 - - 135
14. DUPUY ESTÉVEZ, Lucas 11 C.B. Dominicas Vistabella 47.07 - - 127
15. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Anatael 11 C.B. Dominicas Vistabella 47.13 - - 127
16. TRUJILLO PADILLA, Jorge 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 49.82 - - 107
17. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 C.N. Martianez Coral Hotels 50.56 - - 103
18. RODRIGUEZ GONZALEZ, Miguel 11 C.N. Teneteide 50.77 - - 101
19. RODRÍGUEZ ESTELLÉ, Guillermo 11 C.N. Martianez Coral Hotels 51.06 - - 100
20. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C. Náutico De Tenerife 51.09 - - 99
21. GARCÍA IZAR DE DE LA FUENTE, Nicolás11 C.D. N. Bentacu-Laguna 53.67 - - 86
22. RODRIGUEZ GARCIA, Mario 11 C.D. Natación Baja Larga 56.06 - - 75

DNS CALLE GARCIA, Victor 11 C.N. Teneteide - -
Baja enf. BARTOLOME LEMOS, Eloy 12 C.N. Los Cristianos - -
Baja enf. ACUNA LUNA, Lucca 12 C.N. Teneteide - -

Infantil Masculino

1. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 29.37 - - 526
2. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 C.N. Teneteide 30.49 - - 470
3. CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 31.01 - - 446
4. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 C.N. Teneteide 33.07 - - 368
5. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels 33.34 - - 359
6. GARCIA OROZCO, Pelayo 07 C.N. Los Cristianos 35.61 - - 295
7. ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide 36.33 - - 277
8. GARCIA ACEVEDO, Ehedey 08 R.C. Náutico De Tenerife 38.46 - - 234

Baja enf. BENITEZ MOREAU, Eduardo 08 R.C. Náutico De Tenerife - -
Baja enf. CUBILLO MARTIN, Nestor 08 R.C. Náutico De Tenerife - -

Absoluto masculino

1. MARTÍN GARCÍA, Mario 04 C.N. Martianez Coral Hotels 29.03 - - 544
2. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 29.37 - - 526
3. DIAZ GARCIA, Samuel Manuel 03 R.C. Náutico De Tenerife 29.91 - - 498
4. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 C.N. Teneteide 30.49 - - 470
5. CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 31.01 - - 446
6. BELLO HERNANDEZ, Sergio 04 C.N. Reales 31.51 - - 426
7. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 C.N. Teneteide 33.07 - - 368
8. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels 33.34 - - 359
9. GARCÍA MESA, Rayco 10 C.N. Reales 33.97 - - 340

10. AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 34.16 - - 334
11. GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 C.N. Teneteide 34.80 - - 316
12. GARCIA OROZCO, Pelayo 07 C.N. Los Cristianos 35.61 - - 295
13. OLIVER GARCÍA, Jesús 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 36.26 - - 279
14. ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide 36.33 - - 277
15. PLASENCIA GONZÁLEZ, Daniel 11 C.D. Natación Baja Larga 38.19 - - 239
16. GARCIA ACEVEDO, Ehedey 08 R.C. Náutico De Tenerife 38.46 - - 234
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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 1, Masc., 50m Espalda, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

17. QUINTERO ROSICH, Néstor 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.25 - - 176
MARRERO RODRÍGUEZ, Sergio 11 C.N. La Alameda 42.25 - - 176

19. CUERVO MARÍN, Aday 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.83 - - 169
20. HERNANDEZ GARABATOS, Iker 11 C.N. Los Cristianos 43.28 - - 164
21. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 C.D. Natación Baja Larga 43.40 - - 163
22. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 C.D. Natación Baja Larga 44.90 - - 147

GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 C.N. La Alameda 44.90 - - 147
24. REINA LLAMAS, Hector 14 C.N. Teneteide 45.10 - - 145
25. GARCÍA GONZÁLEZ DE CHAVES, Lucas 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 45.24 - - 143

BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 C.N. Teneteide 45.24 - - 143
27. MARTÍNEZ BALLESTEROS, Óscar 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 45.28 - - 143
28. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 C.N. Teneteide 45.46 - - 141
29. CHINEA NAVARRO, Pedro Javier 11 C.D. Natación Baja Larga 45.97 - - 137
30. HERNÁNDEZ LAMIA, Luigi Manuel 11 C.N. Martianez Coral Hotels 46.14 - - 135
31. DUPUY ESTÉVEZ, Lucas 11 C.B. Dominicas Vistabella 47.07 - - 127
32. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Anatael 11 C.B. Dominicas Vistabella 47.13 - - 127
33. TRUJILLO PADILLA, Jorge 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 49.82 - - 107
34. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 C.N. Martianez Coral Hotels 50.56 - - 103
35. RODRIGUEZ GONZALEZ, Miguel 11 C.N. Teneteide 50.77 - - 101
36. RODRÍGUEZ ESTELLÉ, Guillermo 11 C.N. Martianez Coral Hotels 51.06 - - 100
37. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C. Náutico De Tenerife 51.09 - - 99
38. GARCÍA IZAR DE DE LA FUENTE, Nicolás11 C.D. N. Bentacu-Laguna 53.67 - - 86
39. RODRIGUEZ GARCIA, Mario 11 C.D. Natación Baja Larga 56.06 - - 75

DNS CALLE GARCIA, Victor 11 C.N. Teneteide - -
Baja enf. BARTOLOME LEMOS, Eloy 12 C.N. Los Cristianos - -
Baja enf. PÉREZ PINA, Noah 10 C.N. Martianez Coral Hotels - -
Baja enf. ACUNA LUNA, Lucca 12 C.N. Teneteide - -
Baja enf. BENITEZ MOREAU, Eduardo 08 R.C. Náutico De Tenerife - -
Baja enf. CUBILLO MARTIN, Nestor 08 R.C. Náutico De Tenerife - -


